
 

 

Wschowa, 29-10-2021r. 
RZP.271.14.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu pn.  

„Projekt i budowa  

dwóch jednostanowiskowych automatycznych toalet publicznych  

na terenie Miasta Wschowa”. 

 

Zamawiający Gmina Wschowa, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do 29-10-
2021r., do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena lub koszt zawarty w ofercie 

1 
HAMSTER POLSKA sp. z o.o. 

ul. Pod Hałdą 37B 
44-206 Rybnik 

467.400,00 zł  

2 
ECOGIGANT ŁUKASZ TRĘBACZ 

Stanowice 29 
66-450 Bogdaniec 

419.614,50 zł 

 
 
                  

  Z up. Burmistrza 

                            (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


